

Årsredovisning

FIKALIKA AB

556853-6006

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emma Svärdström
2024-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra konsultation inom marknadsföring, PR och reklam samt företagsledning och för egen räkning bedriva handel med värdepapper.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2205-2212	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 118 360	513 308			
Resultat efter finansiella poster	757 844	388 031	-2 000	-1 000	
Soliditet %	52	65	95	56	

Omsättningen har ökat då även suppleanten varit verksam i bolaget under året och fakturerat uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 286	307 943
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-307 000	
- Balanseras i ny räkning		307 943	-307 943
- Årets resultat			480 744
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 229	480 744

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 229
Årets resultat	480 744
<i>Summa</i>	504 973

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	24 973
<i>Summa</i>	504 973

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 118 360	513 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 118 360	513 308
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 123	-29 538
Personalkostnader	-328 556	-95 763
Summa rörelsekostnader	-361 679	-125 301
Rörelseresultat	756 681	388 007
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 163	24
Summa finansiella poster	1 163	24
Resultat efter finansiella poster	757 844	388 031
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-151 920	0
Summa bokslutsdispositioner	-151 920	0
Resultat före skatt	605 924	388 031
Skatter		
Skatt på årets resultat	-125 180	-80 088
Årets resultat	480 744	307 943

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	345 000	0
Övriga fordringar	744	14 193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	345 744	14 193
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	965 688	576 616
<i>Summa kassa och bank</i>	965 688	576 616
Summa omsättningstillgångar	1 311 432	590 809
SUMMA TILLGÅNGAR	1 311 432	590 809

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 229	23 286
Årets resultat	480 744	307 943
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 973	331 229
Summa eget kapital	554 973	381 229
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	151 920	0
Summa obeskattade reserver	151 920	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 592
Skatteskulder	205 268	80 088
Övriga skulder	399 271	126 900
Summa kortfristiga skulder	604 539	209 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 311 432	590 809

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emma Svärström

Emma Svärström

2024-02-07